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Zestaw BRUNOX MTB do
konserwacji roweru

Cena 66,00 zł

Dostępność
Dostawa w 24h

Numer katalogowy 91002492

Kod producenta BIKE SET1

Kod EAN 2007696523422

Opis produktu

Preparaty firmy Brunox to artykuły najwyższej jakości, zaprojektowane z myślą o skutecznym zwalczaniu korozji oraz
zapewniające skuteczne czyszczenie, smarowanie i konserwację. Firma posiada specjalną linię produktów dedykowanych do
pielęgnacji i utrzymania w doskonałej kondycji rowerów. Produkty marki Brunox to nie tylko skuteczna ochrona przed korozją,
ale także innowacyjne rozwiązania dla wymagających użytkowników, którzy oczekują najlepszej jakości i wydajności.
Preparaty te są w stanie zaspokoić potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów.

Zestaw BRUNOX MTB do konserwacji roweru:

Zestaw trzech specjalistycznych preparatów marki Brunox w poręcznej walizce do konserwacji i smarowania rowerów. W
komplecie znajdują się produkty, które zapewniają kompleksową pielęgnację Twojego roweru:

Spray Deo do amortyzatorów
Spray Turbo-Spray
Smar Top-Kett

Brunox Top-Kett - to specjalistyczny środek smarujący w płynie dla łańcuchów rowerowych, dostępny w poręcznym
opakowaniu o pojemności 100 ml. To produkt szwajcarskiej firmy, który zapewnia długotrwałą ochronę przed korozją i wydłuża
żywotność łańcucha. Preparat Top-Kett pozostawia na łańcuchu cienką, niewysychającą powłokę ochronno-smarującą o
grubości 5-10 mikrometrów, która nie przyciąga pyłu i kurzu. Jest odporny na każdą pogodę i skutecznie chroni przed wilgocią.
Jeśli często korzystasz z roweru, skutera lub motocykla w trudnych warunkach i przy każdej pogodzie, Top-Kett jest idealnym
produktem dla Ciebie. Oferuje on nie tylko skuteczne smarowanie, ale także wyjątkową ochronę antykorozyjną, która jest 5
razy dłuższa niż w przypadku podobnych produktów dostępnych na rynku.
 

Idealny do ochrony twojego łańcucha przed korozją podczas przechowywania przez okres:

do 5 miesięcy pod gołym niebem
do 1 roku na zewnątrz, lecz pod zadaszeniem
do 3 lat w zamkniętym pomieszczeniu
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Brunox Deo Spray - to specjalistyczny preparat w aerozolu, stworzony do skutecznego czyszczenia i smarowania
amortyzatorów jednośladów, takich jak rowery, skutery czy motocykle. Jego właściwości penetrujące umożliwiają głębokie
wniesienie produktu pod uszczelki oraz do trudno dostępnych szczelin. Dzięki Brunox Deo Spray osady oraz pyły, które
gromadzą się na powierzchni goleni, zostaną skutecznie rozpuszczone i usunięte. Preparat również chroni przed korozją oraz
wypiera wilgoć. Tworzy on niewidoczną, nielepką i niewysychającą warstwę zabezpieczającą, poprawiającą pracę
amortyzatorów i innych siłowników. Produkt wydłuża żywotność amortyzatorów, jest neutralny dla gumy, plastików i lakierów,
a także nie zawiera szkodliwych substancji, takich jak silikon, PTFE, grafit czy żywice.

Preparat Brunox Bike Fit - to specjalistyczny produkt szwajcarskiej firmy przeznaczony do pielęgnacji i czyszczenia różnych
elementów rowerowych, takich jak łańcuchy, przerzutki, linki, sworznie, koła zębate i inne elementy metalowe. Po użyciu
preparatu, zaleca się nałożenie smaru Brunox Top-Kett na łańcuchy rowerowe, skuterowe lub motocyklowe
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